- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２４年６月２１日）

  前回（５月３１日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．兼業の承認について
  コンピュータサイエンス専攻の准教授１名及び情報ネットワーク学専攻の教授
１名の兼業について、審議の結果、承認された。

２．間接経費等財源配分の見直しと施設老朽化対策について（継続）
  標記のことについて、審議が行われ各専攻に持ち帰り引き続き検討することにな

った。

３．研究生の受入れについて
  私費外国人留学生１名の受入れについて、審議の結果、承認された。

４．国土交通省航空保安大学校からの研修生受入れについて

   標記のことについて、審議の結果、承認された。

５．その他
    ・ＩＳＴパンフレットについて

標記のことについて、審議の結果承認された。
     併せて、各専攻からのアピール及び写真の提供依頼があった。

【報告事項】

１．平成２４年度「国費外国人留学生の優先配置を行う特別プログラム」の

申請について
   標記のことについて、報告があった。

 ２．その他

   ・個人情報の取扱いについて

個人情報紛失の報告と個人情報の取扱いについての注意喚起があった。

 ・外国人留学生に係るＩＳＴ奨学金受給者について

２４年度採択情況について、報告があった。

次回の専攻長会は，平成２４年７月５日（木）１０時３０分から、情報系総合研究棟

会議室で開催することが確認された。